
Místo, kam se vydali Ježíšovi učedníci, se jmenovalo
a) Nazaret
b) Emauzy
c) Kafarnaum

Učedníci se vydali na cestu
a) dva
b) tři
c) dva, ale pak se k nim ještě jeden přidal

Učedníci se rozhodli odejít
a) protože jim došly peníze
b) protože měli strach, že je chytí vojáci
c) protože si mysleli, že jejich přátelství s Ježíšem skončilo

Cesta byla dlouhá asi
a) 11 km
b) 60 km
c) 130 km

Učedníci Ježíše nepoznali
a) protože mysleli jen na svůj zármutek
b) protože vypadal úplně jinak než předtím
c) protože cestou oslepli

Učedníci Ježíše poznali
a) když promluvil
b) když lámal chléb
c) když jim řekl jménem



Jeden z učedník se jmenoval
a) Kleofáš
b) Kaifáš
c) Kamil

Druhý učedník se jmenoval
a) Jan
b) Petr
c) jeho jméno Bible neuvádí

Ježíš si s nimi cestou
a) zpíval
b) vysvětloval jim, proč se muselo stát, že Ježíš umřel
c) modlil se

Když učedníci Ježíše poznali
a) zmizel jim z očí
b) vyčetl jim, jak jsou nechápaví
c) poprosil je o něco k jídlu

Učedníci se vrátili
a) domů
b) do Jeruzaléma
c) do Emauz

S Ježíšem se můžeme podobným způsobem jako tito učedníci setkat
a) na cestě do přírody
b) při mši svaté
c) u jídla


	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off
	Zaškrtávací pole19: Off
	Zaškrtávací pole20: Off
	Zaškrtávací pole21: Off
	Zaškrtávací pole22: Off
	Zaškrtávací pole23: Off
	Zaškrtávací pole24: Off
	Zaškrtávací pole25: Off
	Zaškrtávací pole26: Off
	Zaškrtávací pole27: Off
	Zaškrtávací pole28: Off
	Zaškrtávací pole29: Off
	Zaškrtávací pole30: Off
	Zaškrtávací pole31: Off
	Zaškrtávací pole32: Off
	Zaškrtávací pole33: Off
	Zaškrtávací pole34: Off
	Zaškrtávací pole35: Off
	Zaškrtávací pole36: Off


